РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
 СРЕДНЕМУЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября  2012 год	                                             №28

с. Средняя Муя.

Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Среднемуйского сельского поселения

Согласно Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации поселения, утвержденного решением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутской области, Протокол №5 от 22.08.2012 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Среднемуйского сельского поселения.

2.     Утвердить состав общественной комиссии:
   Лифа А.А. – председатель комиссии;
   Пентюхова Г.Н. – секретарь комиссии;
   Москалькова Л.С. – депутат Думы с.Средняя Муя
   Ерофеева Л.Н. – безработная
   Костина В.А. – воспитатель д/с «Елочка»;
   Люфа О.А. – Зам.директора по ВР, учитель;
   Хорт А.В – приемщица «Вудэкс» ;
- Единархова О.Б.- фельдшер Средне- Муйского ФАП

3.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Среднемуйского
 сельского поселения                                                                                    А.А.Лифа